
UCHWAŁA NR II.10.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Polityki Prorodzinnej. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz. 107) w związku z § 45 ust. 1 pkt 3) oraz § 46 ust. 1 uchwały nr XXXVI.1.2018 Rady Powiatu Żagańskiego 
z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żagańskiego (Dz. U. Woj. Lub. z 2018 r. 
poz. 2235 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Komisji Zdrowia i Polityki Prorodzinnej Rady Powiatu Żagańskiego w składzie: 

1) Elżbieta Kozdęba – Przewodnicząca, 

2) Cecylia Brodzińska  – Członek, 

3) Mariusz Krugły – Członek, 

4) Anna Michalczuk – Członek, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Żagańskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Piotr Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F4589A-F857-4FAB-80E9-1BAC6304DB41. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.10.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


